

Fuusager Holding ApS
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 27 47 86 62

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fuusager Holding ApS Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 27 47 86 62
	Stiftet: 10. december 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Kristian Fuusager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Skibbild Anlægsgartner A/S, Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje driftsmaskiner til tilknyttet virksomhed og besidde aktier/anpartar i datterselskaber, investering og ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 1.232 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	575.915	89.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-538.293	-392.759
Driftsresultat	37.622	-303.127
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.111.583	1.686.050
Andre finansielle indtægter	1.952	23.584
Øvrige finansielle omkostninger	-16.910	-302.398
Resultat før skat	1.134.247	1.104.109
1 Skat af årets resultat	36.785	128.034
Årets resultat	1.171.032	1.232.143
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.019	421.019
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.477.651	587.524
Disponeret i alt	1.171.032	1.232.143

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.847.967	6.883.786
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.402.231	1.504.475
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.250.198</u>	<u>8.388.261</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.426.934	5.915.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.426.934</u>	<u>5.915.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.677.132</u>	<u>14.303.612</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.250	106.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.469.294
Udskudte skatteaktiver	99.726	34.275
Tilgodehavende selskabsskat	0	146.207
Andre tilgodehavender	23.692	1.378
Periodeafgrænsningsposter	0	400
Tilgodehavender i alt	<u>204.668</u>	<u>1.757.804</u>
Likvide beholdninger	<u>3.346.168</u>	<u>1.995.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.550.836</u>	<u>3.753.242</u>
Aktiver i alt	<u>18.227.968</u>	<u>18.056.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	421.019
Overført resultat	14.735.814	13.258.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	14.975.214	13.917.182
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	3.164.403	3.207.873
6 Kreditinstitutter i øvrigt	0	225.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.164.403	3.432.873
Kortfristet del af langfristet gæld	43.607	270.000
Gæld til pengeinstitutter	0	391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	142.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.459	0
Selskabsskat	24.735	92.697
Anden gæld	2.400	200.895
Periodeafgrænsningsposter	650	550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.351	706.799
Gældsforpligtelser i alt	3.252.754	4.139.672
Passiver i alt	18.227.968	18.056.854

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	12.670.639	0	12.795.639
Resultatandel	0	421.019	587.524	113.000	1.121.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	421.019	13.258.163	113.000	13.917.182
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-421.019	1.477.651	114.400	1.171.032
	125.000	0	14.735.814	114.400	14.975.214

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.666	-48.873
Årets regulering af udskudt skat	-65.451	-79.161
	-36.785	-128.034
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	6.924.935	6.852.935
Tilgang i årets løb	0	72.000
Kostpris ultimo	6.924.935	6.924.935
Af- og nedskrivninger primo	-41.149	-5.490
Årets af-/nedskrivninger	-35.819	-35.659
Af- og nedskrivninger ultimo	-76.968	-41.149
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.847.967	6.883.786
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.185.000	2.000.000
Tilgang i årets løb	1.411.500	185.000
Afgang i årets løb	-23.000	0
Kostpris ultimo	3.573.500	2.185.000
Af- og nedskrivninger primo	-680.525	-323.425
Årets af-/nedskrivninger	-502.474	-357.100
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	11.730	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.171.269	-680.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.402.231	1.504.475

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	5.494.332	5.494.332
Kostpris ultimo	5.494.332	5.494.332
Nedskrivninger primo	421.019	-65.031
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.111.583	1.686.050
Udbytte	-1.600.000	-1.200.000
Nedskrivninger ultimo	-67.398	421.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.426.934	5.915.351
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skibbild Anlægsgartner A/S	Vildbjerg	100 %
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.208.010	3.252.873
Heraf forfalder inden for 1 år	-43.607	-45.000
	3.164.403	3.207.873
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.503.098	3.027.873
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	450.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-225.000
	0	225.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.